

Lähetäjä: Juuti Tero
Lähetetty: sunnuntai 27. lokakuuta 2024 9.19
Vastaanottaja: Kaskinen Terho; Hytönen Seija; Puputti Seija; Peitsaro Panu; Metsälä Sanna; Virolainen Aki; Pekkonen Pasi
Aihe: Aloite KV 28.10.2024

Aloite neuvottelusta Eloisan kanssa hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi

Savonlinnan kaupunki suunnittelee terveyttä edistävien palveluiden supistamista. Kaupunki aikoo lopettaa palveluliikenne Palin ja leikata avoimen päiväkotit Tikantanssin rahoitusta. Myös Linnalan seniorikeskuksen nykyisten, hyvin toimivien tilojen tulevaisuus on vaakalaudalla. Samoin järjestöalo Kolomoselle ei ole herunut vuokra-avustusta hyvinvointialueelta, eikä välttämättä kaupungiltakaan.

Sairastumisen kulut maksaa hyvinvointialue, mutta kärsimyksen kokee alueemme asukkaat. Ennaltaehkäisevä toiminta on verrattain edullista, joten kaupunkimme asukkaiden hyvinvoinnin vuoksi ratkaisuja tulisi etsiä aiempaa aktiivisemmin. Eloisalla ja kunnilla on yhteinen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmä. Sen käsittelyyn tulee viedä edellä mainitut säästöesitykset ja pyrkiä etsimään yhdessä ratkaisuja. Ihmisten hyvinvointi ei saa olla pelkkä rahakysymys.

Esimerkiksi Mikkelin kaupungille Eloisa on ehdottanut mallia, jossa Pali-kydyt kilpailutetaan yhdessä. Tulevan vuoden talousarviota ei ole vielä hyväksytty, joten nyt on toimittava pikaisesti. Selitykseksi ei kelpaa, että on jo liian myöhäistä. Lyhyt katkos palveluun esimerkiksi kilpailuttamisen takia on kuitenkin parempi vaihtoehto, kuin että palvelu loppuu kokonaan.

Sote-uudistuksessa kuntien tehtäväksi jäi hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, joka tarkoittaa kuntalaisten hyvinvoinnin, terveyden, toimintakyvyn ja osallisuuden ylläpitoa ja vahvistamista sekä sairauksien ja syrjäytymisen ennaltaehkäisyä. Sote-laki velvoittaa kunnat ja hyvinvointialueet yhteistyöhön. Edellä mainituin perustein esitän, että Savonlinnan kaupunki neuvottelee Eloisan kanssa terveyttä ja hyvinvointia edistävien palveluiden järjestämisestä. Erityisesti tässä aloitteessa mainitut asiakohdat neuvotellaan pikaisesti, koska tiedonkulku ja neuvottelu ei ole ollut riittävää.

Savonlinnassa 28.10.2024.
Tero Juuti (sit.)